
П Р И К А З

Профессиональное образовательное частное учреждение 
«Губернская Балетная Школа» (колледж) 

при Автономной некоммерческой организации 
«Национальный Балет «Кострома»

№73

г. Кострома от «28» августа 2020 года

На основании решения Приемной комиссии (протокол № 5 от 17.08.2020 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить следующих учащихся в «Детскую Школу Хореографии» с 01 

сентября 2020 года согласно приложениям:

1.1. Приложение № 1 -  список учащихся 1-го класса Подготовительного 

отделения;

2. Старшему воспитателю Чушевой Н.В. оформить пропуски для учащихся 

«Детской Школы Хореографии» по утвержденным в п. 1.1 данного приказа спискам.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

ПО Директора Н.К. Барабанова



Приложение № 1 
к приказу № 73 от 28.08.2020 г.

Список 1-го класса Подготовительного отделения:

1. Алексеев Елисей Александрович,

2. Алпеев Алексей Николаевич,

3. Алпеев Матвей Николаевич,

4. Антонов Никита Максимович,

5. Блохина Анастасия Олеговна,

6. Бочагова Алиса Александровна,

7. Волкова Арина Сергеевна,

8. Воронин Даниила Антонович,

9. Гарамова Алина Артёмовна,

10. Горнушкина Таисия Сергеевна,

11. Евдокимова Мирослава 

Владиславовна,

12. Зайченко Анна Анатольевна,

13. Зацаринская Изабель Валерьевна,

14. Зотикова София Сергеевна,

15. Конопатов Максим Олегович,

16. Куропаткин Даниил Андреевич,

17. Куценко Александра Никитична,

18. Маракулина Валерия Дмитриевна,

19. Михайленко Ева-София Артемовна,

20. Палехова Елизавета Витальевна,

21. Панфилова Елизавета Олеговна,

22. Пивоваров Владислав Сергеевич,

23. Поздеева Анна Дмитриевна,

24. Попова Василиса Александровна,

25. Романова Елизавета Александровна,

26. Смирнова Агата Александровна,

27. Смирнова Есения Сергеевна,

28. Сорокина Стефания Сергеевна,

29. Струков Савелий Александрович,

30. Суровцева Ирина Антоновна,

31. Уланов Кирилл Леонидович,

32. Уланов Тимур Леонидович,

33. Черепова Алиса Андреевна,

34. Чернышова Алиса Андреевна,

35. Чувиляева Мария Ильинична,

36. Шалу нова Варвара Александровна,

37. Шевченко Александра Сергеевна.


